
CHOLET 0

TOUTLEMONDE 9,5 9,5

CHANTELOUP LES BOIS 8,5 18

CORON 5 23

LA SALLE DE VIHIERS 3,5 26,5

LA TOURLANDRY 5 31,5
LE COL OGER 1 32,5

LES GARDES 3 35,5
St GEORGES DES GARDES 2 37,5

LA CHAPELLE ROUSSELIN 9 46,5

St LEZIN 5 51,5

DIRECTION LA JUMELIERE

CAR. AVEC LA D131 A GAUCHE 1 52,5

NEUVY EN MAUGES 7,5 60

LA POITEVINIERE 8 68

BEAUPREAU 8 76

LA CHAPELLE DU GENET 4 80

St PHILBERT EN MAUGES 5,5 85,5

St MACAIRES EN MAUGES 3,5 89

BEGROLLES EN MAUGES 4,5 93,5

LE MAY SUR EVRE 3,5 97

St LEGER SOUS CHOLET 5,5 102,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 105

CHOLET 0 CHOLET 0

TOUTLEMONDE 9,5 9,5 LES POTERIES 15,5 15,5

DIRECTION NUAILLE VEZINS 3,5 19

CAR. AVEC LA D960 A DROITE 5 14,5 LA TOURLANDRY 2,5 21,5

TREMENTINES 5 19,5 DIRECTION TREMENTINES

St GEORGES DES GARDES 3,5 23 CAR. DU CHÂTEAU LA GIRAUDIERE

LA CHAPELLE ROUSSELIN 9 32 A DROITE 4 25,5

St LEZIN 5 37 St GEORGES DES GARDES 2 27,5

NEUVY EN MAUGES 4,5 41,5 LA CHAPELLE ROUSSELIN 9 36,5

LA POITEVINIERE 8,5 50 DIRECTION NEUVY EN MAUGES

BEAUPREAU 8 58 CAR. LA TOUCHE RONDE A GAUCHE 2 38,5

LA CHAPELLE DU GENET 3,5 61,5 JALLAIS 6 44,5

St PHILBERT EN MAUGES 5,5 67 ANDREZE 8 52,5

St MACAIRES EN MAUGES 3,5 70,5 St MACAIRES EN MAUGES 6 58,5

BEGROLLES EN MAUGES 4 74,5 BEGROLLES EN MAUGES 3,5 62

St LEGER SOUS CHOLET 6,5 81 St LEGER SOUS CHOLET 6,5 68,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 83,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 71

C. V. S. WE. 24 B C. V. S. WE. 24 C

DEN. : 598 m             OPEN. : 18891788 DEN. : 566 m               OPEN. : 18891964

C. V. S. WE. 24 A

DEN. : 735 m               OPEN. : 18888274

JEUDI 8  MAI 2025

DEPART PLACE TRAVOT

8 H


